1. Ut Sedes haec Superior cum Universis suis locis, Possessionibus et Praediis et quidem: Bethlemfalva, Hadusfalva cum praedio Matyasocz, praedium Mecsedelfalva, Csontafalva, Machalfalva, Abrahamfalva, Pikfalva, Levkocz, Szent-András, Horka cum praediis Komarócz et Horanszka, Kissócz, Miklósfalva et Filicz integris, nec non partibus possessionum Hozelec et Ganocz juxta actualem usum Jurisdictioni Sedis nostrae incorporatis, in statu suo vetusto unice Curiali porro quoque et perpetuis quibus vis temporibus conformitate Privilegiorum suorum consideretur, atque tractetur, sequaciter tam ipsa Nobilitas ejusdem, quemadmodum caeteri Regni Nobiles, in omnibus Juribus, Privilegiis, Praerogativis et Immunitatibus suis nobilitaribus manuteneatur, quam et Jurisdictione Plebis in gremio praeactae Sedis nunc et in futurum reperibilis velut Curialistarum, et in fundis Curialibus, atque aedificiis per Dominos Terrestres erectis, conservarique solitis degentium, nullasque fixas et determinatas adpertenentias habentium, juxta habeatur reflexio, sequaciter etiam in sensu municipalium Privilegiorum omnes hi, et singuli aquavis militari Condescensione et praeiuncturis immunes reddantur, neque unquam ad connumerationem Portarum Palatinalium pertrahantur, sed ad instar aliorum Cottus Maioris Curialistarum tractentur, et ad

solvenda onera passiva Inclyti Cottus Maioris ante coniunctionem contracta nulla ratione adigantur.

Licet autem

2-do grati agnoscere debeamus Nobilitatis nostrae in quantum subiecta ad gerenda publica Officia idonea numerat, per Incl. Univ. Cottus Maioris hactenus etiam condignam rationem habitam fuisse, quia tamen Eadem nobilitate in unum iam Jurisdictionale corpus cum illa abeunte, eidem quoque unum velut ad rem propriam, idemque cum illa dicta Publica Officia Jus enasceretur, Sedis huius nobilitatis alioquin sat numerosae relate ad Officia in publicis gerenda porro quoque talentorum et qualitatum condigna ratio habeatur, sequaciter propta faciliorem eiusdem adplicationem ad perpetuae praesentis copulae memmoriā, duodenus primariorum Assessorum numerus duobus individuīs de nobilitate eiusdem deligendis adauctus ex 14 Individuis consistat, reliqui auctuales Sedis nostrae nomine Honorariorum Cottus Maioris Assessorum adnumerentur.

Quia vero

3-o Archivum eiusdem Sedis nostrae occasione ea, qua sub gloriosae reminiscentiae Imperatore Josepho II Archivo Inclyt. Cott. Maj. incorporatum fuit, separatim registratum, et asservatum fuisset, ne ex actorum commassatione disordo aliquis et in exquirendis necessariis documentis difficultas suo tempore oriatur, Archivum quidem Sedis nostrae resignandum, quaqua ratione invicem confundatur, sed separatim omni cum securitate conservetur, Ipsa vero originalia privilegia Sedis Superioris Venerabili Capitulo Scepusiensi erga recipienda transumpta fine conservationis, prouti et Sigillum Sedis Superioris sub sigillis Deputatorum resignationem procuratorum, eidem Ven. Capitulo con-

signetur, et per Idem ad perpetuam rei memmoriā conservetur. Ut vero

4-to Bona nostra fides et sincera fraterna in omnibus cum Inclyta Universitate Cottus Maioris agendi ratio palam constet, Cassam nostram Domesticam in eo, qui a tempore separationis conflatus est, et in quo occasione effective suscipiendae Jurisdictionum ambarum copulationis reperitur statu. Eidem Inclytae Universitatis Cottus Maioris resignabimus, eo per expressum reservato, ut statum Sedis huius Superioris Curialem in perpetua tempora salvandum Transactionis praesentis inarticulatio in modernis G. Regni Comitibus petatur taliter unio haec lege publica confirmetur.

Et

5-to Ad perpetuam huius unionis memoriā in ingressu publicarum expeditionum titulo Nos Universitas Cottus Scepusiensis et Sedis Superioris Decem Lanceatorum articulariter unitae adolatur.

Ipse tamen

6-to Transactionis huius realis effectus nonisi impetrata inarticulatione subsequatur.

Nos Universitas Statum et Ordinum Cottus Scepusiensis Majoris ad praemissas Inclytae Sedis Decem Lanceatorum unionis Conditiones consentientes, accedente relate ad augendum conformiter puncto 2-do Duodenum Assessorum Primariorum numerum neo Supremi Comitibus Antonii Csaky de Keresztszegh, qua utriusque Transigentis Jurisdictionis moderatoris pro competente denominationis Jure annutu omnium quoad Nobilitatis in Statu Privilegiali conservationem, Curialistarum, Taxationem, Archivi et Sigilli resignandi manipulationem ac conservationem, Transactionis praesentis inarticulationem, omnium praemissorum puncto-

rum reale, ac efficax implementum interposita fidei publicae cautione stipulamur et ad eandem perpetuo observanda nos obligamus in cuius rei majorem fidem, irrefragibile robur et perpetuam memmoriā praesentes nostras Transactionales in triplici exemplari expeditas, munimine utriusque Jurisdictionis authentici sigilli roboratas extradandas esse duximus. Ex congregatione mutuo consensu in Lib. Reg. civitate Leutschoviensi Anno Dominicae Incarnationis 1802. Die 25-a Septembris celebrata. — (L. S.) Lectum et Extradatum per me Melch. Detrich de Benedekfalva I. Sedis Superioris Nobil. X Lanc. Cottus Scepus. Ordinarium Notarium m. p. — (L. S.) Lectum et Extradatum per me Ludovicum Almasy de Filicz Incl. Cottus Scepusiensis Jurat. VNotarium m. p.

Comes Antonius Csáky

Supremus Comes Cottus utriusque Scepus.

Michael Töke de Csépanfalva S. C. et Regiae A. M. Consiliarius Inclyti Sed. Super. Ord. VCom. m. p. — Alexius Budaházy de Eadem Sed. Super. Tab: Judr. Assessor m. p. — Ludovicus Ujházy Incly. Cottus Scepus. Tab. Judr. Assessor m. p. — Stephanus Vitalis de Eadem praelibatae Sed. Superioris Tab. Judriae Assessor m. p. — Josephus Mercz plibatae I. Sed. Superioris ord. Fiscalis m. p. — Antonius Horvath Kissevics Ejusdem Incl. Sed. Ord. Judlium m. p. — Carolus Glosz praelibatae Incl. Sed. Superioris Jurassor m. p. — Georgius Guldenfinger de Kropfack Incl. Cott. Scepus Ord. VComes m. p. — Ladislaus Görgey de Eadem Inclyti Cottus Scepus. Subst. VComes m. p. — Paulus Dolevicseny m. p. Eiusdem Incl. Cottus Scepus Tab. Jud. Assessor. — Samuel Günther de Lilienfeld Eiusdem Incl. Cott. Scepus. Tab. Jud. Assessor. —